



Expediente: 883/23

Carátula: MENDEZ ANTONIA BEATRIZ C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN A.R.T. (

POPULART) S/ AMPARO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO IX

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **15/12/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 27324132444 - MENDEZ, ANTONIA BEATRIZ-ACTOR

27246229819 - LOPEZ, MARCELA PAOLA-PERITO CONTADOR 9000000000 - SARRALDE, ARIADNA MARIEL-PERITO CONSULTOR

23148866279 - CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN A.R.T. (POPULART), -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO IX

ACTUACIONES N°: 883/23



H103094831764

Juicio: MENDEZ ANTONIA BEATRIZ c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN A.R.T. (POPULART) s/ AMPARO - Expte. n°: 883/23.

San Miguel de Tucumán, 13 de diciembre de 2023.

Proveyendo presentación efecutada por la Sra. Marcela Paola López en fecha 13/12/2023:

Del informe pericial presentado por la perito contadora Marcela Paola López, córrase traslado a las partes por el término de tres días. SDRG.

Dr. Horacio Javier Rey

Juez

Juzgado del Trabajo

IX Nominación

Actuación firmada en fecha 14/12/2023

Certificado digital:

CN=REY Horacio Javier, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20224140860

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.